
ZARZĄDZENIE OR.0050.31.2022  

BURMISTRZA MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Uzależnień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) i art. 4
1
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Uzależnień 

w Łaskarzewie w składzie: 

1) Renata Żak - Przewodnicząca  Komisji, 

2) Anna Blachowicz - Sekretarz Komisji, 

3) Agnieszka Rutkowska - Członek Komisji, 

4) Beata Rosiak - Członek Komisji, 

5) Mariusz Kępka - Członek Komisji, 

6) Piotr Maśniak - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

oraz z innych przepisów. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Uzależnień w Łaskarzewie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Łaskarzew Nr 1/2007 z dnia 4 stycznia 2007 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Uzależnień w Łaskarzewie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-07-11T11:08:04+0200
	Anna Laskowska




